KitchenAid

KitchenAid 5KFP1319EBM robot da cucina 400 W 3,1 L Nero,

Argento, Trasparente

Marchio : KitchenAid

Nome del prodotto : 5KFP1319EBM

Codice prodotto: 859711686830

KitchenAid 5KFP1319EBM. Capacita ciotola: 3,1 L, Colore del prodotto: Nero, Argento, Trasparente,
Nome del colore: MATT BLACK. Materiale ciotola: Plastica, Materiale della scocca: Plastica, Materiale
lama: Acciaio inox. Potenza: 400 W, Tensione di ingresso AC: 220-400 V, Frequenza di ingresso AC:
50/60 Hz. Larghezza: 222 mm, Profondita: 222 mm, Altezza: 464 mm. Larghezza imballo: 285 mm,
Profondita imballo: 281 mm, Altezza imballo: 496 mm

Caratteristiche

Capacita ciotola *

Colore del prodotto *

Nome del colore

Funzione PULSE *

Tipo di controllo

Velocita (minima) di rotazione
Velocita (massima) di rotazione
Velocita variabile *

Numero di velocita *

Bilance incorporate *
Spremiagrumi *

fondi di caffe *
Funzioni mixer

Funzione di impastamento *
Lunghezza cavo

Facile da pulire

Tipo motore

Capacita contenitore: farina

Componenti lavabili in lavastoviglie
*

Accessori lavabili in lavastoviglie
Quantita

Display

Display incorporato *
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Materiale

Materiale della scocca
Materiale ciotola *
Materiale lama
Gestione energetica
Potenza *

Tensione di ingresso AC
Frequenza di ingresso AC
Dimensioni e peso
Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Dati su imballaggio
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo
Contenuto dell'imballo
Disco per grattugiare incluso
Disco per affettare incluso
Strumento per impastare
Coperchio incluso
Accessorio tirapasta *
Spingi-alimenti

Altre caratteristiche

Non contiene

Plastica

Plastica
Acciaio inox

400 W
220-400 V
50/60 Hz

222 mm
222 mm
464 mm
4,54 kg

285 mm
281 mm
496 mm
6,03 kg
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